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3 JU 55 M CANU Leonardo 23 09 1999 54,20 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Reggimento  80 85 88 88 1 104 107 110 110 2 198 1 10 310,795
4 U17 55 M DI MARIA Manuel 27 07 2003 54,85 1204002 G.S. Fiamme Oro 82 86 -89 86 2 102 107 110 110 1 196 2 8 304,868
1 U17 55 M SPOSO Loris 17 10 2003 54,60 1204002 G.S. Fiamme Oro 75 78 81 81 4 102 -108 -108 102 3 183 3 6 285,639
2 JU 55 M GUTTILLA Vincenzo 15 06 2001 53,90 1906030 A.P.D. Jogging 76 81 -83 81 3 95 -100 -102 95 4 176 4 5 277,445
4 JU 61 M RUIU Davide 22 06 2001 60,90 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 100  --  -- 100 1 130  --  -- 130 1 230 1 10 331,603
3 U17 61 M FICARRA Luca 21 03 2003 60,00 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` -90 90 95 95 2 120 -125 -125 120 2 215 2 8 313,206
1 JU 61 M COLONNA Riccardo 07 03 2001 59,55 0805037 Sport Center Polisportiva S.S.D. A 81 84 87 87 4 -104 106 109 109 3 196 3 6 287,043
2 JU 61 M MAGOSSI Matteo 07 04 1999 60,25 0802033 A.S.D. Cus Ferrara -83 84 88 88 3 100 105 -108 105 4 193 4 5 280,340
3 JU 67 M INDOVIGLIA Antonino 05 08 1999 66,30 1906084 A.S.D. Vlasov 200 113 118 -122 118 1 137 141 -144 141 1 259 1 10 352,945
5 JU 67 M MANNIRONI Manuel 10 09 1999 66,45 1204262 A.S.D. New Weightlifting 108 113 118 118 2 135 -140 -142 135 3 253 2 8 344,274
4 U17 67 M CARLUCCI Paolo 27 02 2002 66,30 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 100 -105 -107 100 5 130 136 -137 136 2 236 3 6 321,602
1 JU 67 M ZANETTE Michele 06 01 2001 66,10 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 90 100 105 105 4 110 120 130 130 4 235 4 5 320,856
2 U17 67 M ZITO Francesco 14 09 2002 64,70 1906099 A.S.D. Iron Fit 100 104 106 106 3 125 -131 -132 125 5 231 5 4 319,778
3 JU 73 M VEGLIA Fabrizio 22 02 2001 72,80 1902076 A.S.D. Sport And Power 125 -130 132 132 2 152 160 -163 160 1 292 1 10 376,015
4 JU 73 M SULIANI Fabio 24 01 1999 72,10 1204174 C.S. Esercito 120 126 132 132 1 148 -156 -161 148 3 280 2 8 362,581
2 JU 73 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 72,90 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 112 117 -125 117 3 140 -151 152 152 2 269 3 6 346,124
5 JU 73 M FAILLA Gianluca 13 07 1999 72,45 1906084 A.S.D. Vlasov 200 110 115 -120 115 4 -135 138 145 145 4 260 4 5 335,739
6 U17 73 M TARQUINI Lorenzo 29 08 2002 72,30 1204002 G.S. Fiamme Oro 108 -111 111 111 6 -135 135 139 139 5 250 5 4 323,213
1 JU 73 M GIACALONE Davide 24 07 2000 72,45 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 105 110 113 113 5 131 136 -141 136 6 249 6 3 321,534
6 JU 81 M NARCISI Roel 20 11 2000 78,00 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 115 120 122 122 2 -162 162 164 164 1 286 1 10 354,521
2 U17 81 M GUELI Gabriel Pio 26 07 2002 79,70 1902077 A.S.D. Best-Gym 115 120 123 123 1 153 -162 162 162 2 285 2 8 349,323
5 U17 81 M GORGERINO Leonardo 09 05 2002 77,35 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano -110 110 116 116 3 140 -145 -145 140 3 256 3 6 318,751
3 JU 81 M MESSINA Alessio 10 10 1999 75,35 1906076 A.C.S.D. In Mare -100 -105 105 105 6 135 -141 -142 135 4 240 4 5 303,115
4 U17 81 M SANTUCCI Alessandro 30 04 2002 80,05 0905020 A.S.D. Maxima Sport -105 105 -110 105 5 135 -142 -142 135 5 240 5 4 293,505
1 JU 81 M LA GIOIA Marco 27 10 2000 79,10 1601106 A.S.D. Hard Work -107 107 -112 107 4 130 -135 -135 130 6 237 6 3 291,629
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES MASCHILI DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

3 JU 89 M PIZZOLATO Fabio 13 09 2001 87,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 135 -141 141 141 1 170 177 -181 177 1 318 1 10 371,933
2 U17 89 M TRONO Antonio 24 09 2002 88,60 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. -115 -115 115 115 3 136 141 146 146 2 261 2 8 304,024
5 JU 89 M COPPOLA Andrea 18 02 2000 84,40 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 115 -120 120 120 2 130 140 -143 140 3 260 3 6 309,736
4 U17 89 M FRANCESCHINI Francesco 24 11 2002 81,55 0905020 A.S.D. Maxima Sport 103 -108 108 108 4 125 131 -136 131 5 239 4 5 289,545
1 JU 89 M CARDONE Saverio 05 07 2000 85,05 1603050 A.S.D. Fitness Elite 100 103 -110 103 5 136 -141 -143 136 4 239 5 4 283,681
3 JU 96 M MIRCEA Robert 08 09 1999 95,10 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 120 -130 130 130 1 150 160 -170 160 1 290 1 10 327,830
2 JU 96 M COCCO Alessandro 01 07 2001 94,70 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 105 110 114 114 2 130 135 -140 135 3 249 2 8 281,959
1 U17 96 M MUSSO Vincenzo 29 05 2002 95,50 1906084 A.S.D. Vlasov 200 104 -109 -109 104 3 135 -140 -140 135 2 239 3 6 269,726
2 U17 102 M SCHIFANO Giuseppe Pio 19 04 2002 100,05 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. -122 123 -125 123 2 149 153 -160 153 1 276 1 10 305,989
4 JU 102 M TEDESCO Francesco 12 04 2000 100,65 1502061 Royal Gym A.S.D. 117 121 124 124 1 145 -150 151 151 2 275 2 8 304,216
5 JU 102 M GARZIA Vincenzo Daniele 30 04 2001 99,35 1204002 G.S. Fiamme Oro -115 116 120 120 4 -148 -148 150 150 4 270 3 6 300,115
1 JU 102 M ARENA Christian 11 01 2001 101,70 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 120 -123 -125 120 3 143 -148 -148 143 5 263 4 5 289,857
3 U17 102 M CIRIELLO Pierpaolo 10 09 2002 101,45 1502061 Royal Gym A.S.D. -110 110 -120 110 5 140 -148 150 150 3 260 5 4 286,802
1 JU 109 M VINCI Alessandro 21 02 1999 107,05 1906030 A.P.D. Jogging 135 142 -147 142 1 175 182 187 187 1 329 1 10 356,337
1 JU 109+ M MASSARO Giovanni 17 05 2000 117,65 1601106 A.S.D. Hard Work 145 150 155 155 1 175 -180 -180 175 1 330 1 10 347,698
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1 U17 45 F MANNINO Maria Greta 19 04 2003 44,75 1906077 Cleadig A.S.D. 45 -47 -50 45 2 -60 60 -65 60 1 105 1 10 176,229
2 U17 45 F MANNO Rosalia 23 10 2003 44,20 1906077 Cleadig A.S.D. 43 46 -50 46 1 -53 53 58 58 2 104 2 8 176,382
4 JU 49 F IMPERIO Giulia 07 12 2001 48,90 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 66  --  -- 66 1 83 -90 -91 83 1 149 1 10 232,757
3 U17 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,40 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 60 63 -65 63 2 75 78 -82 78 2 141 2 8 222,039
1 U17 49 F COSTA Emma 28 08 2003 48,25 0103046 A.S.D. Biogliopesi 46 48 50 50 4 -55 56 61 61 4 111 3 6 175,224
5 U17 49 F LA MANTIA Rosa Maria 18 07 2003 48,35 1906077 Cleadig A.S.D. 47 49 51 51 3 55 -60 -62 55 5 106 4 5 167,058
2 JU 49 F BUTTIGLIONE Giorgia 13 10 1999 49,00 1601027 A.S.D. Fitness Center 41 -45 -46 41 5 -58 58 62 62 3 103 5 4 160,643
5 JU 55 F MAGISTRIS Lucrezia 21 04 1999 54,75 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 80  --  -- 80 1 -95 95  -- 95 1 175 1 10 251,422
4 JU 55 F GALLISAI Martina 21 03 2001 54,90 1204002 G.S. Fiamme Oro -60 60 63 63 2 74 77 -80 77 2 140 2 8 200,752
1 U17 55 F GRECO Antonella 05 11 2002 54,25 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 56 60 62 62 4 73 76 -79 76 3 138 3 6 199,551
2 JU 55 F NANNA Noemi 10 10 2001 54,95 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 61 -63 -64 61 5 -75 -75 75 75 4 136 4 5 194,892
6 JU 55 F DILIBERTO Maria 31 10 2001 52,55 1901020 Pol. Dynamo Club A.S.D. 60 62 63 63 3 70 -78 -78 70 5 133 5 4 196,777
3 JU 55 F RUBINO Jessica 23 11 1999 53,40 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo De  51 -55 -55 51 6 67 70 -75 70 6 121 6 3 176,953
1 JU 59 F CORBU Giulia 27 04 2000 58,10 1204174 C.S. Esercito 73 76 -78 76 1 -93 93 -95 93 1 169 1 10 233,163
4 JU 59 F GIUSTINO Rosita 02 03 2000 58,25 1601027 A.S.D. Fitness Center 74 -77 -77 74 3 -93 93 -96 93 2 167 2 8 230,012
2 JU 59 F PICCINNO Chiara 05 07 2001 58,25 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. -74 -75 75 75 2 90 -95 -95 90 3 165 3 6 227,257
6 U17 59 F VALOGGIA Viola 05 01 2002 58,55 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -70 70 -75 70 4 83 88 -91 88 4 158 4 5 216,881
5 U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,10 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 65 -68 -69 65 5 78 -81 -85 78 5 143 5 4 197,292
3 JU 59 F SERMENGHI Irene 31 08 1999 57,15 0801030 A.S.D. Sport Garage 54 57 60 60 6 64 -67 -68 64 6 124 6 3 172,971
6 U17 64 F MISERENDINO Giulia 24 06 2002 63,60 1906099 A.S.D. Iron Fit 82 86 -90 86 1 96 101 -105 101 1 187 1 10 243,683
2 JU 64 F MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 61,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 72 -76 -79 72 2 90 95 -100 95 2 167 2 8 222,250
5 JU 64 F ZAMBONI Michela 29 10 2000 62,70 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 60 63 66 66 4 77 79 81 81 3 147 3 6 193,218
1 JU 64 F LATTANZI Martina 26 09 1999 61,50 1601137 A.S.D. Crossfire 63 66 -69 66 3 77 -79 -80 77 4 143 4 5 190,213
4 JU 64 F ILARDI Chiara 22 06 2001 62,60 1906030 A.P.D. Jogging 57 -61 62 62 5 65 70 -73 70 5 132 5 4 173,671
3 JU 64 F GIUNTA Giada Aurora 24 12 2001 63,20 1902076 A.S.D. Sport And Power -73 -73 -74  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --
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CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES FEMMINILI DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

1 JU 71 F DURANTE Alessia 14 05 1999 65,50 1204002 G.S. Fiamme Oro 78  --  -- 78 1 97  --  -- 97 1 175 1 10 224,118
4 JU 71 F ASDENTE Beatrice 09 08 2000 69,55 0702003 A.S.D. Caveman 68 71 75 75 2 81 85 88 88 3 163 2 8 201,854
2 JU 71 F DEPASQUALE Gaia Maria 13 08 2001 68,60 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 70 -75 75 75 3 82 86 87 87 4 162 3 6 202,123
3 U17 71 F SCOTTO DI UCCIO Fabiana 09 03 2002 68,85 1501084 A.S.D.Natural 65 -70 -72 65 5 85 90 94 94 2 159 4 5 197,985
5 JU 71 F MELONI Alice 19 09 2001 66,25 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 70 -75 -76 70 4 -85 85 -94 85 5 155 5 4 197,206
6 JU 71 F GANDINI Ilaria 24 07 2001 68,20 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 52 55 -58 55 6 76 80 -83 80 6 135 6 3 168,979
2 JU 76 F MIAN Valentina 06 04 2000 73,95 0604007 A.S.D. Miossport -69 70 72 72 1 85 90 -93 90 1 162 1 10 194,335
1 JU 76 F MASTRANGELO Ludovica 18 09 2000 74,95 1401002 A.S.D. Osca 68 -71 -71 68 2 77 81 85 85 3 153 2 8 182,327
3 JU 76 F BUSCO Rita 11 08 2001 71,40 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 60 64 -68 64 3 80 86 -90 86 2 150 3 6 183,187
2 JU 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 76,75 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 70 73 77 77 1 78 80 85 85 1 162 1 10 190,863
1 U17 81 F MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 76,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 60 63 67 67 2 75 78 -81 78 2 145 2 8 171,472
2 JU 87+ F CORSALE Desiree 25 05 2001 89,15 1906030 A.P.D. Jogging 71 77 -81 77 1 87 -93 -95 87 1 164 1 10 181,401
1 JU 87+ F D`ANNUNZIO Federica 05 01 2000 90,65 1204275 A.S.D. Crossfit Lions Eur 65 -70  -- 65 2 80 -85  -- 80 2 145 2 8 159,411
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Cls Società Punti Atleti

1 1204002 G.S. Fiamme Oro 34 5
2 1906084  A.S.D. Vlasov 200 21 3
3 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 16 2
4 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 16 3
5 1906030 A.P.D. Jogging 15 2
6 1601106 A.S.D. Hard Work 13 2
7 1502061 Royal Gym A.S.D. 12 2
8 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 10 1
9 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 10 1
10 1902076 A.S.D. Sport And Power 10 1
11 2004022 A.S.D. Esercito - 152° Reggimento F. “Sassari“ 10 1
12 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 10 1
13 0905020 A.S.D. Maxima Sport 9 2
14 1902077 A.S.D. Best-Gym 8 1
15 1204174 C.S. Esercito 8 1
16 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 8 1
17 1204262 A.S.D. New Weightlifting 8 1
18 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 8 1
19 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 8 1
20 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 6 1
21 0106122 A.S.D. Crossfit Volpiano 6 1
22 0805037 Sport Center Polisportiva S.S.D. A R.L. 6 1
23 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 5 1
24 1906076 A.C.S.D. In Mare 5 1
25 1906099 A.S.D. Iron Fit 4 1
26 1603050 A.S.D. Fitness Elite 4 1
27 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 3 1

27 Società Atleti 40
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Cls Società Punti Atlete

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 38 5
2 1906077 Cleadig A.S.D. 23 3
3 1204002 G.S. Fiamme Oro 18 2
4 1906030 A.P.D. Jogging 14 2
5 1601027 A.S.D. Fitness Center 12 2
6 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 12 2
7 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 10 1
8 1906099 A.S.D. Iron Fit 10 1
9 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 10 1
10 1204174 C.S. Esercito 10 1
11 0604007 A.S.D. Miossport 10 1
12 1204275 A.S.D. Crossfit Lions Eur 8 1
13 0702003 A.S.D. Caveman 8 1
14 1401002 A.S.D. Osca 8 1
15 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 6 1
16 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 6 1
17 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 6 1
18 0103046 A.S.D. Biogliopesi 6 1
19 1501084 A.S.D.Natural 5 1
20 1601137 A.S.D. Crossfire 5 1
21 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 5 1
22 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 5 1
23 1901020 Pol. Dynamo Club A.S.D. 4 1
24 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 4 1
25 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo Della Lucania 3 1
26 0801030 A.S.D. Sport Garage 3 1
27 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 3 1
28 1902076 A.S.D. Sport And Power 0 1

28 Società Atlete 38
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